
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 26 de gener de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan tèc-
nic de selecció de l’escala/categoria tècnic auxiliar labo-
ratori i tallers en l’Àrea de Microscòpia Electrònica de la 
Universitat Politècnica de València (codi convocatòria: 
2022/P/FC/C/29) relatiu al procés excepcional d’estabi-
lització mitjançant el sistema de concurs pel torn d’accés 
lliure corresponent a l’oferta d’ocupació pública de per-
sonal d’administració i serveis per a l’any 2022, resultant 
de la taxa addicional que preveu la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la tem-
poralitat en l’ocupació pública. [2023/916]

RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas, y 
órgano técnico de selección de la escala/categoría técni-
co auxiliar laboratorio y talleres en el Área de Microsco-
pía Electrónica de la Universitat Politècnica de València 
(código convocatoria: 2022/P/FC/C/29), relativo al pro-
ceso excepcional de estabilización mediante el sistema de 
concurso por el turno de acceso libre correspondiente a la 
oferta de empleo público de personal de administración y 
servicios para el año 2022, resultante de la tasa adicional 
prevista en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medi-
das urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público. [2023/916]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la convocato-
ria de 15 de diciembre de 2022, por la que se convoca el proceso excep-
cional de estabilización mediante el sistema de concurso de méritos de 
la oferta de plazas para la escala/categoría técnico auxiliar laboratorio y 
talleres en el área microscopía electrónica de la Universitat Politècnica 
de València (código convocatorio: 2022/P/FC/C/29), resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 26 de enero de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Alamar Rocati, Sergio ****642**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Barceló Ponce, José Miguel ****441**

Bolos Gimeno, Sergio Antonio ****115**

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la convocatòria 
de 15 de desembre de 2022, per la qual es convoca el procés excepcio-
nal d’estabilització mitjançant el sistema de concurs de mèrits de l’ofer-
ta de places per l’escala/categoria tècnic auxiliar laboratori i tallers en 
l’àrea microscòpia electrònica de la Universitat Politècnica de València 
(codi convocatòria: 2022/P/FC/C/29), resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 26 de gener de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Alamar Rocati, Sergio ****642**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Barceló Ponce, José Miguel ****441**

Bolos Gimeno, Sergio Antonio ****115**



Collado Aranda, Luís David ****753**

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Jarque Durán, Marta ****513**

Llin Chinesta, Joan ****603**

López Escribano, Lydia ****013**

López Sánchez, Inmaculada Concepción ****746**

Mir Marqués, Alba ****619**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Seguí Roselló, M.ª Jesús ****373**

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958**

Valls Ten, Esther ****343**

Villanueva Pous, Jesús ****843**

Lista provisional de personas excluidas

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Rubio Gaspar, Marcos ****851** 2

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen

ANEXO II

Tribunal titular:
Presidenta: María Belén Picó Sirvent, funcionaria de carrera, cate-

drática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Manuel Josep Planes Insausti, funcionario de carre-

ra, escala técnicos superiores laboratorio de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segunda: María Angeles Bonet Aracil, funcionaria de carrera, 
catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: María De Los Ángeles Hernández Fenollosa, fun-
cionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal cuarto: Carlos Mesejo Conejos, funcionario de carrera, pro-
fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente:
Presidente: Vicente Amigó Borrás, funcionario de carrera, catedráti-

co de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Joaquín Fayos Febrer, funcionario de carrera, escala 

técnicos superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València
Vocal segunda: Maria Isabel Font San Ambrosio, funcionaria de 

carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercera: Dolores Julia Yusa Marco, funcionaria de carrera, 
profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto: Emilio Rayón Encinas, funcionario de carrera, técnico 
superior de apoyo a la investigación de la Universitat Politècnica de 
València

Collado Aranda, Luís David ****753**

Gascón Aucejo, Óscar ****470**

Jarque Durán, Marta ****513**

Llin Chinesta, Joan ****603**

López Escribano, Lydia ****013**

López Sánchez, Inmaculada Concepción ****746**

Mir Marqués, Alba ****619**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Nieto Rodríguez, Ignacio ****996**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Seguí Roselló, M.ª Jesús ****373**

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958**

Valls Ten, Esther ****343**

Villanueva Pous, Jesús ****843**

Llistat provisional de persones excloses

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Rubio Gaspar, Marcos ****851** 2

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen

ANNEX II

Tribunal titular:
Presidenta: María Belén Picó Sirvent, funcionària de carrera, cate-

dràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Manuel Josep Planes Insausti, funcionari de carre-

ra, escala tècnics superiors laboratori de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona: María Angeles Bonet Aracil, funcionària de carrera, 
catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: María De Los Ángeles Hernández Fenollosa, funci-
onària de carrera, professora titular d’universitat de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal quart: Carlos Mesejo Conejos, funcionari de carrera, profes-
sor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
President: Vicente Amigó Borrás, funcionari de carrera, catedràtic 

d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Joaquín Fayos Febrer, funcionari de carrera, escala 

tècnics superiors laboratori de la Universitat Politècnica de València
Vocal segona: Maria Isabel Font San Ambrosio, funcionària de 

carrera, professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera: Dolores Julia Yusa Marco, funcionària de carrera, 
professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart: Emilio Rayón Encinas, funcionari de carrera, tècnic 
superior de suport a la investigació de la Universitat Politècnica de 
València


		2023-02-08T14:00:01+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




